



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**



**Р І Ш Е Н Н Я**

від 23 січня 2019 року

№ 34

Про передачу з балансу  
КП "Спецкомунтранс" матеріалів

Відповідно до пп.1 п."а" ст.29 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та розглянувши клопотання Районового козацького товариства «Миргородський Полк Українського Козацтва», виконавчий комітет міської ради

**в и р і ш и в:**

1. Передати безоплатно з балансу КП «Спецкомунтранс» (Онищенко О.В.) матеріали загальною вартістю 141573 грн. 79 коп. (сто сорок одна тисяча п'ятсот сімдесят три грн. 79 коп.), в т.ч. ПДВ 20% - 17014 грн. 47 коп. (сімнадцять тисяч чотирнадцять грн. 47 коп.), (додаток), які придбані та оплачені на виконання проекту «Облаштування постійно діючої виставки козацького побуту під відкритим небом «Козацький стан» на баланс Районового козацького товариства «Миргородський Полк Українського Козацтва» (Коваленко М.Г.)
2. Передачу оформити актом приймання – передачі відповідно до норм чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови С.О. Швайку.

**Міський голова**

**С.П. Соломаха**

**Перелік матеріалів, придбаних для виконання проекту «Облаштування постійно діючої виставки козацького побуту під відкритим небом «Козацький стан»**

№ з/п	Назва товару	Рахунок	Од. виміру	Кількість	Ціна з ПДВ (грн)	Сума з ПДВ (грн)
1	Техсировина д/впт твердолистяні породи Д=18-25	2051	м <sup>3</sup>	9	1382,00	12438,00
2	Дрова д/будівництва паливні 1 групи твердо лист. породи	2051	м <sup>3</sup>	9	450,00	4050,00
3	Цвяхи (1кг) будівельні 4*120	2011	шт	60	13,40	1620,00
4	Цвяхи (1кг) будівельні 5*150	2011	шт	20	27,00	540,00
5	Цвяхи (1кг) будівельні 6*200	2011	шт	20	27,00	540,00
6	Скоба будівельна 250мм д=10	2011	пачка	60	13,40	804,00
7	Цвяхи будів. 100	2011	кг	40	35,60	1424,16
8	Цвяхи будів. 120	2011	кг	120	35,60	4272,48
9	Цвяхи будів. 80	2011	кг	30	35,60	1068,12
10	Цвяхи будів. 90	2011	кг	30	35,60	1068,12
11	Дверка піддувальна	2011	шт	1	230,88	230,88
12	Дверка топочна	2011	шт	1	325,20	325,20
13	Колосник чавунний один 30*350	2011	шт	10	52,44	524,40
14	Плита 2-х комф.	2011	шт	1	692,64	692,64
15	Саморізи по дереву 55мм в упак.500шт	2011	шт	1000	0,26	262,08
16	Саморізи по дереву 75мм в упак.250шт	2011	шт	1000	0,33	393,12
17	Черенок для лопати	2011	шт	6	43,32	259,94
18	Біозахист д/дерева Блеск ХМББ-3324 0,9кг порошок	2011	шт	20	99,00	1980,00
19	Смуга 40мм 4,0мм 6м	2011	т	0.028	24000,00	672,00
20	Круг 12мм 3 ПС	2011	т	0.003	21600,00	64,80
21	Круг 30 ст.45 7214997900	2011	т	0.045	25200,00	1134,00
22	Квадрат 20	2011	т	0.008	21600,00	172,80

23	Ізоляція Техноблок Стандарт 50мм 45кг/м куб	2011	рул	16	419,00	6704,00
24	Плита OSB 10mm 2.5*1.25	2011	шт	46	339,00	15594,00
25	Гідробар'єр Ондутік RV100 срібний	2011	м2	150	14,50	2175,00
26	Паробар'єр Ондутік	2011	м2	150	11,00	1650,00
27	Дошка обрізна 0,04х4,5м	2011	м3	1.25	3800.00	4750.00
28	Дошка суха п/обр.0,05х4,5м	2011	м3	0.3	4800.00	1440.00
29	Брус 150х100х6м-4шт	2011	м3	0.36	3888.889	1400.00
30	Брус 150х100х4м-4шт	2011	м3	0.24	3800.00	912.00
31	Обрізки і відрізки пиломатеріалів дуб L=400мм	2011	м3	9.54	550,00	5247,00
32	Дошка необрізна дуб II сорт товщ.=45 L=4.0-6.5	2011	м3	0.24	10250,00	2460,00
33	Дошка необрізна дуб III сорт товщ.=45 L=4.0-6.5	2011	м3	0.24	9200,00	2208,00
34	Дошка необрізна сосна II сорт товщ.=25-30, L=4.0-6.5	2011	м3	1.293	2291,00	2962,26
35	Дошка обрізна дуб II сорт товщ.=45 L=4.0-6.5	2011	м3	0.225	12900,00	2902,50
36	Дошка обрізна дуб III сорт товщ.=45 L=4.0-6.5	2011	м3	0.225	10500,00	2362,50
37	Дошка необрізна сосна III сорт товщ.=25-30, L=4.0-6.5	2011	м3	1.293	2046,00	2645,48
38	Дошка обрізна сосна II сорт товщ.=40-50,L=4.0-6.5	2011	м3	0.025	3099,36	77,48
39	Дошка обрізна сосна III сорт товщ.=40-50,L=4.0-6.5	2011	м3	0.025	2976,00	74,40
40	Дошка необрізна осика II сорт товщ.=25-40,L=4.0-6.5	2011	м3	0.27	1155,02	311,86
41	Дошка необрізна осика III сорт товщ.=25-40,L=4.0-6.5	2011	м3	0.27	904,00	244,08
42	Брус обрізний хвойні породи II сорт товщ.=100-125,L=2.0-3,75	2011	м3	0.625	3596,99	2248,12
43	Брус обрізний хвойні породи III сорт товщ.=100-125,L=2.0-3,75	2011	м3	0.625	2832,00	1770,00
44	Брус обрізний хвойні породи II сорт товщ.=40-75,L=2.0-3,75	2011	м3	0.582	3106,99	1808,27

45	Брус обрізний хвойні породи III сорт товщ.=40-75,L=2.0-3,75	2011	м3	0.582	2432,00	1415,42
46	Брус обрізний хвойні породи II сорт товщ.=100-125,L=4,00-6,5	2011	м3	0.18	4451,00	801,18
47	Брус обрізний хвойні породи III сорт товщ.=100-125,L=4,00-6,5	2011	м3	0.18	3472,00	624,96
48	Брус обрізний дуб II сорт товщ.=80-100,L=3,00-3,90	2011	м3	0.553	11100,00	6138,30
49	Брус обрізний дуб III сорт товщ.=80-100,L=3,00-3,90	2011	м3	0.553	10200,00	5640,60
50	Блок хаус	2051	м2	75	350.00000	26250.00
51	Пластина кровельна 240х60х2,0	2051	шт	20	27,00	540,00
52	Пластина кровельна 140х60х2,0	2051	шт	20	13,00	259,92
53	Кутник кровельний 90* 80х80х80х2,5 перф.	2051	шт	40	24,50	980,16
54	Цегла	2051	шт	330	3.73000	1230.90
55	Лопата штикова	2211	шт	4	57,25	229,00
56	Лопата совкова	2211	шт	2	61,81	123,62
57	Відро оцинковане 12л	2211	шт	5	57,53	287,64
58	Молоток 1,5кг	2211	шт	2	112,93	225,86
59	Свердло д8	2211	шт	5	22,62	113,10
60	Свердло д5,0	2211	шт	10	6,60	66,00
61	Свердло д4,0	2211	шт	10	7,70	77,04
62	Свердло д6,0	2211	шт	10	8,64	86,40
	ВЬОГО НА СУМУ					141573,79
	в тому числі ПДВ					17014,47

***Керуюча справами  
виконавчого комітету міської ради***

***А.Б. Нікітченко***